
 

 

 

 

ESITO 

 

 

Centria Srl – ViaI. Cocchi, 14 – 52100 Arezzo -Tel. 0575-9341; fax 0575-381156 https://www.centria.it  

 

n. gara 7691279 

 

OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura di misuratori elettronici per gruppi di misura del 

gas di classe G4 con funzioni di telelettura e di telegestione - tecnologia di trasmissione WMbus 

169 MHz (punto-multipunto) – CIG 821485699E 

 

MODALITÀ DI INDIZIONE: Procedura negoziata art. 36, D.Lgs. 50/2016 s.m.i.. 

                                                     

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Art. 95 c. 4, lett. b), D.Lgs. 50/2016 s.m.i.. 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 426.525,00 oltre IVA 

 

NUMERO INVITATI: 4 

 

NUMERO PARTECIPANTI: 3 

 

RIBASSO: 3,97 % 

 

IMPORTO CONTRATTUALE: € 426.525,00 oltre IVA 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  21/04/2020  

 

AGGIUDICATARIO: Pietro Fiorentini Spa, con sede legale ad Arcugnano (Vi), Via E. Fermi n. 

8/10 , C.F. e P.IVA:  08620190150  

 

DATA DI STIPULA: 28/05/2020 

 

 

Prato,  29/05/2020     

     

                                       

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 (Marco Bianchini) 

                                                                       

https://www.centria.it/

